DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CABELOS CRESPOS: O QUE A
ESCOLA TEM A VER COM ISSO? de autoria de NEUZA JORGE RODRIGIES, foi
publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19846

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19846